
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 
  

Váš dopis ze dne:    
 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 22.10.2021 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce kotelny zámku, Horažďovice – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje vysvětlení či doplnění 
zadávací dokumentace. 

 
II. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den. 
Výkaz výměr (VV) na celou zakázku je složen z více souborů. Jednotlivé soubory jsou zpracovány 
zřejmě jednotlivými specialisty a každý soubor má trochu jinou podobu. Některé z nich nejsou 
ochráněny proti přepsání, tzn. uzamčeny, a většina z nich neobsahují potřebné vzorce pro 
násobení a sčítání. Takže každý z účastníků si musí ten který soubor sám upravit, aby počítal 
celkovou cenu. 
Dále jsou ve výkazech výměr u jednotlivých položek sloupce pro uvedení samostatného materiálu 
a práce k jejich zabudování. Toto je velmi zavádějící u některých položek, které jsou dle zvyklostí 
uváděny kompletně, tzn. materiál, práce, veškeré náklady s tím spojené, atd. 
Prosím proto o úpravu příslušných VV. 
Děkuji 
 
Odpověď č.1: 
Zadavatel prověřil zadávací soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zadavatel provedl úpravy 
a poskytuje nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, pod označením 
*zip souboru „211022_VV_zmena_1“.  
Zadavatel upřesňuje text bodu 6.2. zadávací dokumentace na „Zadavatel jako součást zadávací 
dokumentace předkládá technické podmínky, které jsou v zadávací dokumentaci předloženy 
formou projektové dokumentace v rozsahu stanovené vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj a 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Položky soupisu prací byly 
zpracovány v cenové soustavě ÚRS (stavební část), ÚRS (plynovod) a ostatní. Formátem 
elektronického soupisu prací je xls“. 
Uchazeč ve své nabídce použije a ocení pouze tento nově poskytnutý soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr 
 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 2) 

III. INFORMACE  - PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Vzhledem k poskytnutí nového zadávacího soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne  15.11.2021 ve 13:00 hod. 
 
Nový termín otevírání obálek je stanoven na 15.11.2021 od 13:01 hod. Vzhledem k podání 
nabídek prostřednictvím elektronického systému je otevírání obálek neveřejné. 
 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


	Vzhledem k poskytnutí nového zadávacího soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.
	Nová lhůta pro podání nabídek končí dne  15.11.2021 ve 13:00 hod.
	Nový termín otevírání obálek je stanoven na 15.11.2021 od 13:01 hod. Vzhledem k podání nabídek prostřednictvím elektronického systému je otevírání obálek neveřejné.

		2021-10-22T09:25:44+0000
	Not specified




